Заявление на присоединение
к Договору на оказание охранных услуг
[bookmark: _GoBack]г. Иркутск                                                                                                           «___» ________ 202__ г.
______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________, действующего на основании _______________________,
Или, если физ. лицо
_______________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик», паспорт: серия ______ № _____________, выдан «___» ______________ 20___г. __________________________________________,
в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации полностью и безусловно присоединяется к Договору на оказание охранных услуг (далее по тексту – Договор), условия которого размещены на официальном сайте Охраны в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: _________________, и обязуется соблюдать его условия и положения, включая все приложения и дополнения к нему.
1. Заказчик подтверждает, что он:
- ознакомлен с текстом Договора, и приложений к нему, в том числе с пользовательским соглашением, политикой конфиденциальности, инструкцией пользователя и другими документами;
- ему известны и понятны все условия и положения Договора и приложений к нему, в том числе пользовательского соглашения, политики конфиденциальности, инструкции пользователя и других документов;
- принимает на себя все обязательства, предусмотренные Договором и приложениями к нему, в том числе пользовательским соглашением, политикой конфиденциальности, инструкцией пользователя и другими документами, в том числе ему известны и понятны последствия нарушения данных обязательств;
После подписания настоящего Заявления о присоединении, Заказчик теряет право ссылаться на то, что он не ознакомился с Договором полностью или в какой-то его части, либо не признаёт их обязательность в договорных отношениях с Охраной.
2. Заказчик передает под охрану Объект: ________________, находящийся по адресу: ____________.
3. Услуги охраны начинают оказываться Охраной с даты подписания Паспорта Объекта, содержащего информацию об охраняемом Объекте, времени прибытия ГБР, размере ежемесячной абонентской платы за Услуги, заполненный и подписанный Сторонами, который является неотъемлемой частью Договора.
4. Заказчик обязуется предоставить Охране заверенные в установленном законодательством Российской Федерации порядке копии документов, подтверждающих, что Заказчик владеет охраняемым объектом на праве собственности или ином законном основании, для физ. лиц: копию паспорта, для юр. лиц и ИП: карточку с реквизитами, учредительные документы, документы, подтверждающие полномочия лица на право представления интересов Заказчика при заключении Договора. Охрана может запросить другие документы, с которыми она считает необходимым ознакомиться для целей надлежащего оказания услуг по Договору.
5. Заказчик осведомлен о праве Охраны в одностороннем порядке изменять условия Договора и приложений к нему в порядке, предусмотренном п. 11. 3. Договора.
6. Заказчик дает согласие на обработку персональных данных, предоставленных в настоящем Заявлении, при регистрации на сайте, а также в ходе исполнения Договора. Под персональными данными в целях настоящего Договора Стороны понимают любую информацию, относящуюся к Заказчику, в том числе фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, ссылки, адрес электронной почты и другую информацию. Подписывая настоящее Заявление, Заказчик также выражает согласие на получение информационных, рекламных материалов, документов от Охраны либо от иных лиц по поручению Охраны, на адрес электронной почты, контактный телефон или в личный кабинет, размещенный на сайте Охраны, и указанные Заказчиком при регистрации на сайте.
7. Настоящее Заявление составлено на русском языке в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для Заказчика и Охраны.
8. Реквизиты Охраны:
Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРААС-ОХРАНА»
Юридический и фактический адрес: 664009, г. Иркутск, ул. Ширямова, 22
ОГРН 1133850043040 ИНН 3849032230 КПП 381101001
р/с 40702810313004202908 ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)
к/с 30101810145250000411 БИК 044525411
Телефон: офис: 7 (3952) 211-777, 211-888, пульт: 211-977, 211-877, 61-61-79
E-mail: eds@evraasgr.ru, forpost38@mail.ru
Сайт: www.evraasgr.ru

Реквизиты и подпись Заказчика.
	Заказчик: _______________

	Адрес регистрации:
Фактический адрес:
Почтовый адрес:

	ИНН              КПП

	Р/с
Банк:
БИК
к/с

	Тел. / факс:          E-mail:

Или, если физ. лицо:
	Заказчик: _______________

	__________ г.р.
паспорт: серия ______ № _____________, выдан «___» ______________ 20___г. __________________________________________

	Место регистрации:

	Фактический адрес:

	Тел/факс:           E-mail:

	___________________________ /_______________________

	                 (ФИО, должность)                         (подпись)